238 de la ley de Compañías por unanimidad 

expresan su consent imiento para su celebración, encontrándose presentes todos los accionistas 

que representan la totalidad del capital social de la misma : 1) La señora M ercedes del Pilar 

Villafuerte, propietaria de seis mil seiscientas acciones ( 6.600 } de un dólar cada una, 

equivalente a seis mil seiscientos dólares de los Estados Unidos de América. 2) M ae Yovi Acuña 

del Cast illo, propietaria de t res mil cuat rocientas acciones ( 3,400 } de un dólar cada una 

equivalente a t res mil cuat rocientos dólares de ¡os Estados Unidos de América, de manera que